ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

« 01 » декабря 2014   г.               с. Кривка                                 № 61
О  перечне автомобильных  дорог
общего  пользования местного значения

в  границах населенных пунктов

сельского  поселения  Кривский

сельсовет Усманского  района

          Руководствуясь Федеральным  Законом от 08.11.2007 г. №257 ФЗ «Об автомобильных  дорогах и  дорожной деятельности в Российской Федерации» и о внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации администрация сельского поселения Кривский  сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить  перечень автомобильных  дорог общего  пользования  местного  значения в границах населенных пунктов сельского  поселения  Кривский  сельсовет Усманского  муниципального  района.(Приложение №1)
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                                 Г.Н. АРТЮХОВА
                                                                                                            Приложение

                                                                                                           к Постановлению администрации

                                                                                                           сельского поселения Кривский

                                                                                                           сельсовет  от «__»_______№___

Перечень

Автомобильных дорог общественного пользования местного значения в границах населенных  пунктов Кривского сельсовета на 01.01.2015 г.
	№
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяженность (км)
	Тип покрытия

	а/бетон
(км)
	Щебень
(км)
	Грунт
(км)

	1.
	с.Кривка

ул. Садовая
	1,5
	0,7
	1,3
	0

	2.
	ул. Молодежная
	0,35
	0,25
	0,8
	0

	3.
	ул.Интернациональная
	0,5
	0,5
	0,1
	0

	4.
	ул.Советская
	0,5
	0,5
	0
	0

	5.
	ул. Свободная
	1,5
	0
	0,65
	0,85

	6.
	ул. Полевая
	1
	0
	1
	0

	7.
	ул. Совхозная
	1,5
	0
	1,0
	0,5

	8.
	ул. Ширяевых
	2,5
	0,5
	1,69
	0,76

	9.
	ул. Дунай
	1
	0
	1,0
	0

	10.
	ул. Шкурлатовка
	1,5
	0
	0,3
	1,2

	11.
	ул. Мира
	1,85
	0
	1,0
	0,85

	12.
	ул. Песчаная
	1,2
	0,53
	2,3
	0,44

	13.
	ул. Кочетовка
	0,8
	0
	0
	0,08

	14.
	пер.Песчаный
	0,5
	0
	0,3
	0,2

	15.
	ул. Лесная
	1
	0
	1
	0

	16.
	ул. Центральная
	0
	0
	0
	0

	17.
	уличные проезды
	4
	0
	0
	4

	Итого по населению
	21,2
	2,53
	9,07
	9,6